
Úřad městské části města Brna
                                               Brno-střed

   Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,

vyzýváme Vás podle § 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů, dále dle organizační směrnice č. 38/2008 čl.2.3, odst. 2.3.2 písm. a) k podání nabídky:
„Tiskárny EPSON “.

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na zakoupení 10 tiskáren Epson WorkForce AL-M300D

2. Požadavky na technické podmínky, které musí  stroj splňovat
Epson WorkForce AL-M300D – černobílá laserová tiskárna A4, 35 str./min, 1200x1200dpi, duplex,
128MB, USB 2.0 a paralelní rozhraní

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat
Uveďte cenu  bez DPH a cena s DPH
Platební podmínky a ceny včetně dovozu stroje na místo plnění

4.Způsob hodnocení  nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího
hodnocení:
- Celková nabídková cena s DPH   100%

5.Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne
04.04.2016 do 14.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Portál veřejných zakázek –https://zakazky.stred.brno.cz

7.Název a sídlo zadavatele
Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz.

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky
Uchazeč v rámci své nabídky předloží:
Obchodní firmu a sídlo uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další   jednání,
včetně uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu.

9. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- veřejnou zakázku  zrušit bez udání důvodů
- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně



-upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů

10. Doba a místo plnění zakázky
Místo plnění:  Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno,
dovoz a odvoz multifunkční techniky do místa zajišťuje dodavatel v rámci zakázky.
Předpokládaný termín realizace: duben 2016

     Otisk úředního razítka

Arnošt Kolbábek
vedoucí

odboru informatiky


		2016-03-23T16:44:39+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek




